
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE GRAN PRIX DELL UMBRIA - 4Â° WE AMELIA - A
(2407008A)
Amelia - 12-07-2024 - 14-07-2024

Torneo WE GRAN PRIX DELL UMBRIA - 4Â° WE AMELIA - A 2407008A

Luogo Amelia  [Perugia - Umbria]
Periodo 12-07-2024 - 14-07-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - ANASETTI A.

Partecipanti 46

Sito Internet

Rubinshtein Kamilla

1Di Benedetto Edoardo

2
Corvi Marco

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 CM Rubinshtein Kamilla 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.501953 2023 2389 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2005

2 1 IM Di Benedetto Edoardo4.5 ITA 13.0015.509.00 13.502380 2064 2430 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2002

3 2 FM Corvi Marco 4.0 ITA 14.5016.5010.0012.002180 2053 2294 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1968

4 8 CM Palozza Flavio 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.752032 1978 2219 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2005

5 5 FM Calavalle Giulio 4.0 ITA 12.0014.508.00 11.252133 1990 2231 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1976

6 7 CM Rubini Alessandro 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.50 2086 1979 2129 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2009

7 43 1N Mesca Riccardo 3.5 ITA 12.5014.008.00 8.00 1798 1965 2115 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2010

8 15 1N Santoni Federico 3.5 ITA 10.5011.507.50 7.25 1939 1904 2054 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2003

9 4 CM D 'antonio Neri 3.0 ITA 15.5018.5011.009.50 2139 2030 2103 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

10 10 FM Maxion Dirk 3.0 ITA 14.0015.509.50 7.00 1980 2013 2086 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

11 3 CM Brini Dario 3.0 ITA 13.0015.508.50 8.00 2162 1911 1984 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2008

12 20 1N Perogio Lorenzo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.25 1911 1908 1981 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1969

13 19 1N Casagrande Filippo 3.0 ITA 11.5013.008.50 7.50 1912 1923 1996 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2005

14 24 1N Di Giacinto Gaudio 3.0 ITA 11.0012.506.50 5.00 1900 1953 2026 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1999

15 34 CM Gargiulo Tristano 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.25 1839 1920 1993 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1952

16 27 1N Nardoni Matteo 3.0 ITA 10.5011.507.50 5.75 1890 1890 1963 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2011

17 42 CM Chiesa Giuseppe 3.0 ITA 10.5011.007.00 4.50 1806 1923 1996 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1955

18 31 CM Marino Giovanni 3.0 ITA 10.0011.506.00 5.50 1856 1924 1997 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1960

19 6 CM Casagrande Federico 2.5 ITA 15.0015.5010.505.50 2121 2021 2022 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2003

20 16 1N Baldo Gentile Giona Gabrie2.5 ITA 12.5013.008.50 4.75 1931 1900 1901 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1995

21 28 1N Di Pasquale Karol 2.5 ITA 12.0012.508.00 3.75 1888 1947 1948 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

22 26 1N Francario Felice Maria2.5 ITA 11.5013.508.00 5.50 1894 2005 2006 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2011

23 40 1N Graziani Emma 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.00 1810 1941 1942 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2005

24 22 1N Zincani Riccardo 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.25 1901 1810 1810 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1997

25 9 M Piva Giorgio 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.25 1992 1945 2041 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1958

26 30 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.25 1873 1929 1858 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1983

27 21 CM Di Lascio Savino 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.00 1906 1853 1782 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

28 11 CM Moretti Filippo 2.0 ITA 11.5013.008.50 4.25 1975 1800 1729 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2002

29 37 CM Rossi De Gasperis Pietro2.0 ITA 10.5012.007.50 4.00 1822 1899 1828 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1959

30 45 1N Mircoli Filippo 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1727 1893 1822 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

31 25 CM Gambardella Piero 2.0 ITA 10.0011.506.00 3.75 1897 1891 1820 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1963

32 17 1N Grendene Luca 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.75 1920 1836 1836 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 2011

33 41 1N Cosci Martino 2.0 ITA 7.00 7.50 5.00 2.00 1807 1883 1812 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2005

34 35 1N Buffoni Luca 1.5 ITA 10.5010.506.00 2.50 1836 1911 1824 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1975

35 33 1N Delle Rose Giovanni 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.00 1843 1880 1732 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2008

36 14 CM Cardinali Egidio 1.5 ITA 10.5011.007.00 1.50 1942 1837 1689 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1958

37 46 2N Militerni Pierluigi 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.75 1690 1915 1767 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2002

38 44 1N Marino Fabio 1.5 ITA 10.0011.507.00 3.25 1742 1881 1733 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1964

39 32 1N Corvi Maddalena 1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 1.25 1847 1835 1687 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2011

40 23 1N De Marco Leonardo 1.5 ITA 8.00 8.50 5.50 1.50 1900 1791 1642 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2010

41 36 1N Gambardella Pierluigi1.5 ITA 7.50 7.50 5.50 2.50 1825 1903 1816 4 1 1 2 1 0 1 0 3 1 0 2 0 1 2002

42 13 CM Ruggeri Pietro 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.00 1951 1966 1842 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1962

43 18 1N Battistelli Alessandro1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 2.00 1917 1873 1749 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1986

44 38 1N De Nisi Roberta 1.0 ITA 8.50 9.00 5.00 0.50 1815 1874 1634 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1978

45 29 1N Craciun Dragos 0.5 ITA 9.00 10.006.00 0.50 1886 1898 1533 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1994

46 39 1N Colangeli Claudio 0.5 ITA 8.00 9.00 5.50 0.50 1812 1876 1511 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1966
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 1N Baldo Gentile Giona GabrieITA TOS GR 1931 1900 1901 1995 M 2891846 175174

18 1N Battistelli AlessandroITA LAZ RM 1917 1873 1749 1986 M 824747 107266

3 CM Brini Dario ITA EMI BO 2162 1911 1984 2008 M 2849599 169453

35 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1836 1911 1824 1975 M 2834362 105407

5 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2133 1990 2231 1976 M 806382 105466

14 CM Cardinali Egidio ITA UMB TR 1942 1837 1689 1958 M 834610 101885

6 CM Casagrande Federico ITA LAZ RM 2121 2021 2022 2003 M 2827137 161170

19 1N Casagrande Filippo ITA LAZ RM 1912 1923 1996 2005 M 2827560 161171

42 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1806 1923 1996 1955 M 809977 100506

39 1N Colangeli Claudio ITA LAZ RM 1812 1876 1511 1966 M 23415762 206667

32 1N Corvi Maddalena ITA LAZ RM 1847 1835 1687 2011 F 28518152 170196

2 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2180 2053 2294 1968 M 801895 106054

41 1N Cosci Martino ITA TOS PO 1807 1883 1812 2005 M 28581792 198346

29 1N Craciun Dragos ITA LAZ RM 1886 1898 1533 1994 M 2886346 178555

4 CM D 'antonio Neri ITA UMB TR 2139 2030 2103 2001 M 2843752 151353

23 1N De Marco Leonardo ITA EMI BO 1900 1791 1642 2010 M 28544129 189353

38 1N De Nisi Roberta ITA TRE TN 1815 1874 1634 1978 F 821411 101857

33 1N Delle Rose Giovanni ITA TOS FI 1843 1880 1732 2008 M 2855750 173975

1 IM Di Benedetto EdoardoITA LAZ RM 2380 2064 2430 2002 M 875740 140926

24 1N Di Giacinto Gaudio ITA ABR TE 1900 1953 2026 1999 M 2837701 166116

21 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1906 1853 1782 1959 M 810550 111299

28 1N Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1888 1947 1948 2007 M 2835709 161827

26 1N Francario Felice MariaITA LAZ RM 1894 2005 2006 2011 M 28561732 192052

36 1N Gambardella PierluigiITA CAM SA 1825 1903 1816 2002 M 2840125 166196

25 CM Gambardella Piero ITA CAM SA 1897 1891 1820 1963 M 812005 109132

34 CM Gargiulo Tristano ITA LAZ RM 1839 1920 1993 1952 M 2891013 179005

40 1N Graziani Emma ITA LAZ RM 1810 1941 1942 2005 F 2838716 161874

17 1N Grendene Luca ITA VEN TV 1920 1836 1836 2011 M 28568044 195016

44 1N Marino Fabio ITA LAZ FR 1742 1881 1733 1964 M 28538897 157586

31 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1856 1924 1997 1960 M 833142 133974

10 FM Maxion Dirk ITA ABR AQ 1980 2013 2086 1958 M 4601777 192219

43 1N Mesca Riccardo ITA UMB PG 1798 1965 2115 2010 M 23425849 208975

46 2N Militerni Pierluigi ITA LAZ RM 1690 1915 1767 2002 M 2813748 160075

45 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1727 1893 1822 1947 M 816485 104742

11 CM Moretti Filippo ITA LAZ RM 1975 1800 1729 2002 M 2805001 152993

27 1N Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1890 1890 1963 2011 M 28533518 187410

8 CM Palozza Flavio ITA LAZ RM 2032 1978 2219 2005 M 2815740 158180

30 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1873 1929 1858 1983 M 803677 122763

20 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1911 1908 1981 1969 M 826600 110102

9 M Piva Giorgio ITA VEN PD 1992 1945 2041 1958 M 803588 103357

37 CM Rossi De Gasperis PietroITA LAZ RM 1822 1899 1828 1959 M 808806 120742

7 CM Rubini Alessandro ITA EMI BO 2086 1979 2129 2009 M 28544196 189359

12 CM Rubinshtein Kamilla ITA LAZ RM 1953 2023 2389 2005 F 2838708 165400

13 CM Ruggeri Pietro ITA VEN VE 1951 1966 1842 1962 M 803154 100098

15 1N Santoni Federico ITA TOS PO 1939 1904 2054 2003 M 28549210 191749

22 1N Zincani Riccardo ITA ABR PE 1901 1810 1810 1997 M 2843612 169452
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Di Benedetto Edoardo 4.5 ITA | 24 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 1

3 2 FM Corvi Marco 4.0 ITA | 25 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 12 B Â½ | 1 N Â½ | -1

11 3 CM Brini Dario 3.0 ITA | 26 B 1 | 12 N 0 | 20 B Â½ | 28 N 1 | 19 B Â½ | 1

9 4 CM D 'antonio Neri 3.0 ITA | 27 N 1 | 15 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | -1

5 5 FM Calavalle Giulio 4.0 ITA | 28 B 1 | 16 N 1 | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 10 B 1 | 1

19 6 CM Casagrande Federico 2.5 ITA | 29 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 43 N 0 | -1

6 7 CM Rubini Alessandro 3.5 ITA | 30 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 26 B 1 | 1

4 8 CM Palozza Flavio 4.0 ITA | 31 N 1 | 21 B 1 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 20 N 1 | -1

25 9 M Piva Giorgio 2.5 ITA | 32 B 1 | 22 N 1 | 4 B 0 | 26 N Â½ | 0 0 | 0

10 10 FM Maxion Dirk 3.0 ITA | 33 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 40 B 1 | 5 N 0 | -1

28 11 CM Moretti Filippo 2.0 ITA | 34 B Â½ | 46 N 1 | 40 B Â½ | 42 N 0 | 31 B 0 | 1

1 12 CM Rubinshtein Kamilla 4.5 ITA | 35 N 1 | 3 B 1 | 43 N 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | -1

42 13 CM Ruggeri Pietro 1.0 ITA | 36 B 1 | 2 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

36 14 CM Cardinali Egidio 1.5 ITA | 37 N Â½ | 43 B 0 | 31 N 0 | 36 B 0 | 29 N 1 | -1

8 15 1N Santoni Federico 3.5 ITA | 38 B 1 | 4 N 0 | 28 B Â½ | 30 N 1 | 42 B 1 | 1

20 16 1N Baldo Gentile Giona Gabrie2.5 ITA | 39 N 1 | 5 B 0 | 27 N Â½ | 31 B Â½ | 40 N Â½ | -1

32 17 1N Grendene Luca 2.0 ITA | 40 B Â½ | 34 N Â½ | 30 B Â½ | 37 N Â½ | 0 0 | 0

43 18 1N Battistelli Alessandro 1.0 ITA | 41 N 1 | 7 B 0 | 45 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 19 1N Casagrande Filippo 3.0 ITA | 42 B 1 | 6 N 0 | 34 B Â½ | 46 B 1 | 3 N Â½ | 1

12 20 1N Perogio Lorenzo 3.0 ITA | 43 N Â½ | 37 B 1 | 3 N Â½ | 45 B 1 | 8 B 0 | 1

27 21 CM Di Lascio Savino 2.0 ITA | 44 B 1 | 8 N 0 | 42 B 0 | 32 N 1 | 34 B 0 | 1

24 22 1N Zincani Riccardo 2.5 ITA | 45 N 1 | 9 B 0 | 46 N Â½ | 43 B 0 | 33 N 1 | -1

40 23 1N De Marco Leonardo 1.5 ITA | 46 B 0 | 40 N 0 | 35 B 0 | 39 N 1 | 41 B Â½ | 1

14 24 1N Di Giacinto Gaudio 3.0 ITA | 1 N 0 | 33 B 1 | 10 B 0 | 44 N 1 | 37 B 1 | 1

31 25 CM Gambardella Piero 2.0 ITA | 2 B 0 | 36 N Â½ | 44 B Â½ | 35 N Â½ | 30 B Â½ | 1

22 26 1N Francario Felice Maria 2.5 ITA | 3 N 0 | 35 B 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | -1

16 27 1N Nardoni Matteo 3.0 ITA | 4 B 0 | 38 N 1 | 16 B Â½ | 34 N Â½ | 45 B 1 | 1

21 28 1N Di Pasquale Karol 2.5 ITA | 5 N 0 | 39 B 1 | 15 N Â½ | 3 B 0 | 46 N 1 | -1

45 29 1N Craciun Dragos 0.5 ITA | 6 B 0 | 42 N 0 | 38 B Â½ | 41 N 0 | 14 B 0 | 1

26 30 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA | 7 N 0 | 41 B 1 | 17 N Â½ | 15 B 0 | 25 N Â½ | -1

18 31 CM Marino Giovanni 3.0 ITA | 8 B 0 | 44 N Â½ | 14 B 1 | 16 N Â½ | 11 N 1 | -1

39 32 1N Corvi Maddalena 1.5 ITA | 9 N 0 | 45 B 0 | 39 N 1 | 21 B 0 | 44 N Â½ | -1

35 33 1N Delle Rose Giovanni 1.5 ITA | 10 B 0 | 24 N 0 | 41 B Â½ | 38 N 1 | 22 B 0 | 1

15 34 CM Gargiulo Tristano 3.0 ITA | 11 N Â½ | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 27 B Â½ | 21 N 1 | -1

34 35 1N Buffoni Luca 1.5 ITA | 12 B 0 | 26 N 0 | 23 N 1 | 25 B Â½ | 0 0 | 0

41 36 1N Gambardella Pierluigi 1.5 ITA | 13 N 0 | 25 B Â½ | 37 N 0 | 14 N 1 | 0 0 | -2

29 37 CM Rossi De Gasperis Pietro2.0 ITA | 14 B Â½ | 20 N 0 | 36 B 1 | 17 B Â½ | 24 N 0 | 1

44 38 1N De Nisi Roberta 1.0 ITA | 15 N 0 | 27 B 0 | 29 N Â½ | 33 B 0 | 39 B Â½ | 1

46 39 1N Colangeli Claudio 0.5 ITA | 16 B 0 | 28 N 0 | 32 B 0 | 23 B 0 | 38 N Â½ | 1

23 40 1N Graziani Emma 2.5 ITA | 17 N Â½ | 23 B 1 | 11 N Â½ | 10 N 0 | 16 B Â½ | -1

33 41 1N Cosci Martino 2.0 ITA | 18 B 0 | 30 N 0 | 33 N Â½ | 29 B 1 | 23 N Â½ | -1

17 42 CM Chiesa Giuseppe 3.0 ITA | 19 N 0 | 29 B 1 | 21 N 1 | 11 B 1 | 15 N 0 | -1

7 43 1N Mesca Riccardo 3.5 ITA | 20 B Â½ | 14 N 1 | 12 B 0 | 22 N 1 | 6 B 1 | 1

38 44 1N Marino Fabio 1.5 ITA | 21 N 0 | 31 B Â½ | 25 N Â½ | 24 B 0 | 32 B Â½ | 1

30 45 1N Mircoli Filippo 2.0 ITA | 22 B 0 | 32 N 1 | 18 B 1 | 20 N 0 | 27 N 0 | -1

37 46 2N Militerni Pierluigi 1.5 ITA | 23 N 1 | 11 B 0 | 22 B Â½ | 19 N 0 | 28 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Baldo Gentile Giona GabrieITA 1931 5 2.50 2.72 -0.22 1900.201901 1995 M 2891846 175174

18 1N Battistelli AlessandroITA 1917 3 1.00 1.68 -0.68 1873.331749 1986 M 824747 107266

3 CM Brini Dario ITA 2162 5 3.00 4.05 -1.05 1911.601984 2008 M 2849599 169453

35 1N Buffoni Luca ITA 1836 4 1.50 1.59 -0.09 1911.001824 1975 M 2834362 105407

5 FM Calavalle Giulio ITA 2133 5 4.00 3.42 0.58 1990.402231 1976 M 806382 105466

14 CM Cardinali Egidio ITA 1942 5 1.50 3.21 -1.71 1837.401689 1958 M 834610 101885

6 CM Casagrande Federico ITA 2121 5 2.50 3.09 -0.59 2021.802022 2003 M 2827137 161170

19 1N Casagrande Filippo ITA 1912 5 3.00 2.44 0.56 1923.601996 2005 M 2827560 161171

42 CM Chiesa Giuseppe ITA 1806 5 3.00 1.71 1.29 1923.601996 1955 M 809977 100506

39 1N Colangeli Claudio ITA 1812 5 0.50 2.07 -1.57 1876.201511 1966 M 23415762 206667

32 1N Corvi Maddalena ITA 1847 5 1.50 2.58 -1.08 1835.801687 2011 F 28518152 170196

2 FM Corvi Marco ITA 2180 5 4.00 3.29 0.71 2053.402294 1968 M 801895 106054

41 1N Cosci Martino ITA 1807 5 2.00 1.97 0.03 1883.801812 2005 M 28581792 198346

29 1N Craciun Dragos ITA 1886 5 0.50 2.45 -1.95 1898.201533 1994 M 2886346 178555

4 CM D 'antonio Neri ITA 2139 5 3.00 3.21 -0.21 2030.802103 2001 M 2843752 151353

23 1N De Marco Leonardo ITA 1900 5 1.50 3.23 -1.73 1791.001642 2010 M 28544129 189353

38 1N De Nisi Roberta ITA 1815 5 1.00 2.09 -1.09 1874.001634 1978 F 821411 101857

33 1N Delle Rose Giovanni ITA 1843 5 1.50 2.25 -0.75 1880.601732 2008 M 2855750 173975

1 IM Di Benedetto EdoardoITA 2380 5 4.50 4.22 0.28 2064.002430 2002 M 875740 140926

24 1N Di Giacinto Gaudio ITA 1900 5 3.00 2.37 0.63 1953.402026 1999 M 2837701 166116

21 CM Di Lascio Savino ITA 1906 5 2.00 2.86 -0.86 1853.201782 1959 M 810550 111299

28 1N Di Pasquale Karol ITA 1888 5 2.50 2.16 0.34 1947.201948 2007 M 2835709 161827

26 1N Francario Felice MariaITA 1894 5 2.50 1.79 0.71 2005.402006 2011 M 28561732 192052

36 1N Gambardella PierluigiITA 1825 4 1.50 1.57 -0.07 1903.001816 2002 M 2840125 166196

25 CM Gambardella Piero ITA 1897 5 2.00 2.58 -0.58 1891.201820 1963 M 812005 109132

34 CM Gargiulo Tristano ITA 1839 5 3.00 1.95 1.05 1920.601993 1952 M 2891013 179005

40 1N Graziani Emma ITA 1810 5 2.50 1.63 0.87 1941.201942 2005 F 2838716 161874

17 1N Grendene Luca ITA 1920 4 2.00 2.46 -0.46 1836.001836 2011 M 28568044 195016

44 1N Marino Fabio ITA 1742 5 1.50 1.56 -0.06 1881.201733 1964 M 28538897 157586

31 CM Marino Giovanni ITA 1856 5 3.00 2.05 0.95 1924.401997 1960 M 833142 133974

10 FM Maxion Dirk ITA 1980 5 3.00 2.39 0.61 2013.202086 1958 M 4601777 192219

43 1N Mesca Riccardo ITA 1798 5 3.50 1.44 2.06 1965.602115 2010 M 23425849 208975

46 2N Militerni Pierluigi ITA 1690 5 1.50 1.08 0.42 1915.201767 2002 M 2813748 160075

45 1N Mircoli Filippo ITA 1727 5 2.00 1.40 0.6 1893.201822 1947 M 816485 104742

11 CM Moretti Filippo ITA 1975 5 2.00 3.62 -1.62 1800.201729 2002 M 2805001 152993

27 1N Nardoni Matteo ITA 1890 5 3.00 2.52 0.48 1890.201963 2011 M 28533518 187410

8 CM Palozza Flavio ITA 2032 5 4.00 2.84 1.16 1978.402219 2005 M 2815740 158180

30 1N Pastore Cosmas ITA 1873 5 2.00 2.13 -0.13 1929.801858 1983 M 803677 122763

20 1N Perogio Lorenzo ITA 1911 5 3.00 2.54 0.46 1908.201981 1969 M 826600 110102

9 M Piva Giorgio ITA 1992 4 2.50 2.24 0.26 1945.252041 1958 M 803588 103357

37 CM Rossi De Gasperis PietroITA 1822 5 2.00 1.98 0.02 1899.601828 1959 M 808806 120742

7 CM Rubini Alessandro ITA 2086 5 3.50 3.19 0.31 1979.202129 2009 M 28544196 189359

12 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1953 5 4.50 2.07 2.43 2023.002389 2005 F 2838708 165400

13 CM Ruggeri Pietro ITA 1951 3 1.00 1.46 -0.46 1966.331842 1962 M 803154 100098

15 1N Santoni Federico ITA 1939 5 3.50 2.75 0.75 1904.202054 2003 M 28549210 191749

22 1N Zincani Riccardo ITA 1901 5 2.50 3.10 -0.6 1810.001810 1997 M 2843612 169452
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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WE GRAN PRIX DELL UMBRIA - 4Â° WE AMELIA - A
(2407008A)
Amelia - 12-07-2024 - 14-07-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2380   |  24 1N Di Giacinto Gaudio ITA 1900 1 - 0

2 25 CM Gambardella Piero ITA 1897   |  2 FM Corvi Marco ITA 2180 0 - 1

3 3 CM Brini Dario ITA 2162   |  26 1N Francario Felice Maria ITA 1894 1 - 0

4 27 1N Nardoni Matteo ITA 1890   |  4 CM D 'antonio Neri ITA 2139 0 - 1

5 5 FM Calavalle Giulio ITA 2133   |  28 1N Di Pasquale Karol ITA 1888 1 - 0

6 29 1N Craciun Dragos ITA 1886   |  6 CM Casagrande Federico ITA 2121 0 - 1

7 7 CM Rubini Alessandro ITA 2086   |  30 1N Pastore Cosmas ITA 1873 1 - 0

8 31 CM Marino Giovanni ITA 1856   |  8 CM Palozza Flavio ITA 2032 0 - 1

9 9 M Piva Giorgio ITA 1992   |  32 1N Corvi Maddalena ITA 1847 1 - 0

10 33 1N Delle Rose Giovanni ITA 1843   |  10 FM Maxion Dirk ITA 1980 0 - 1

11 11 CM Moretti Filippo ITA 1975   |  34 CM Gargiulo Tristano ITA 1839 Â½ - Â½

12 35 1N Buffoni Luca ITA 1836   |  12 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1953 0 - 1

13 13 CM Ruggeri Pietro ITA 1951   |  36 1N Gambardella Pierluigi ITA 1825 1 - 0

14 37 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 1822   |  14 CM Cardinali Egidio ITA 1942 Â½ - Â½

15 15 1N Santoni Federico ITA 1939   |  38 1N De Nisi Roberta ITA 1815 1 - 0

16 39 1N Colangeli Claudio ITA 1812   |  16 1N Baldo Gentile Giona GabrieITA 1931 0 - 1

17 17 1N Grendene Luca ITA 1920   |  40 1N Graziani Emma ITA 1810 Â½ - Â½

18 41 1N Cosci Martino ITA 1807   |  18 1N Battistelli Alessandro ITA 1917 0 - 1

19 19 1N Casagrande Filippo ITA 1912   |  42 CM Chiesa Giuseppe ITA 1806 1 - 0

20 43 1N Mesca Riccardo ITA 1798   |  20 1N Perogio Lorenzo ITA 1911 Â½ - Â½

21 21 CM Di Lascio Savino ITA 1906   |  44 1N Marino Fabio ITA 1742 1 - 0

22 45 1N Mircoli Filippo ITA 1727   |  22 1N Zincani Riccardo ITA 1901 0 - 1

23 23 1N De Marco Leonardo ITA 1900   |  46 2N Militerni Pierluigi ITA 1690 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE GRAN PRIX DELL UMBRIA - 4Â° WE AMELIA - A
(2407008A)
Amelia - 12-07-2024 - 14-07-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 FM Maxion Dirk 1 ITA 1980   |  1 IM Di Benedetto Edoardo 1 ITA 2380 0 - 1

2 2 FM Corvi Marco 1 ITA 2180   |  13 CM Ruggeri Pietro 1 ITA 1951 1 - 0

3 12 CM Rubinshtein Kamilla 1 ITA 1953   |  3 CM Brini Dario 1 ITA 2162 1 - 0

4 4 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2139   |  15 1N Santoni Federico 1 ITA 1939 1 - 0

5 16 1N Baldo Gentile Giona Gabrie1 ITA 1931   |  5 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2133 0 - 1

6 6 CM Casagrande Federico 1 ITA 2121   |  19 1N Casagrande Filippo 1 ITA 1912 1 - 0

7 18 1N Battistelli Alessandro1 ITA 1917   |  7 CM Rubini Alessandro 1 ITA 2086 0 - 1

8 8 CM Palozza Flavio 1 ITA 2032   |  21 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1906 1 - 0

9 22 1N Zincani Riccardo 1 ITA 1901   |  9 M Piva Giorgio 1 ITA 1992 0 - 1

10 46 2N Militerni Pierluigi 1 ITA 1690   |  11 CM Moretti Filippo 0.5 ITA 1975 0 - 1

11 14 CM Cardinali Egidio 0.5 ITA 1942   |  43 1N Mesca Riccardo 0.5 ITA 1798 0 - 1

12 34 CM Gargiulo Tristano 0.5 ITA 1839   |  17 1N Grendene Luca 0.5 ITA 1920 Â½ - Â½

13 20 1N Perogio Lorenzo 0.5 ITA 1911   |  37 CM Rossi De Gasperis Pietro0.5 ITA 1822 1 - 0

14 40 1N Graziani Emma 0.5 ITA 1810   |  23 1N De Marco Leonardo 0 ITA 1900 1 - 0

15 24 1N Di Giacinto Gaudio 0 ITA 1900   |  33 1N Delle Rose Giovanni 0 ITA 1843 1 - 0

16 36 1N Gambardella Pierluigi0 ITA 1825   |  25 CM Gambardella Piero 0 ITA 1897 Â½ - Â½

17 26 1N Francario Felice Maria0 ITA 1894   |  35 1N Buffoni Luca 0 ITA 1836 1 - 0

18 38 1N De Nisi Roberta 0 ITA 1815   |  27 1N Nardoni Matteo 0 ITA 1890 0 - 1

19 28 1N Di Pasquale Karol 0 ITA 1888   |  39 1N Colangeli Claudio 0 ITA 1812 1 - 0

20 42 CM Chiesa Giuseppe 0 ITA 1806   |  29 1N Craciun Dragos 0 ITA 1886 1 - 0

21 30 1N Pastore Cosmas 0 ITA 1873   |  41 1N Cosci Martino 0 ITA 1807 1 - 0

22 44 1N Marino Fabio 0 ITA 1742   |  31 CM Marino Giovanni 0 ITA 1856 Â½ - Â½

23 32 1N Corvi Maddalena 0 ITA 1847   |  45 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1727 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE GRAN PRIX DELL UMBRIA - 4Â° WE AMELIA - A
(2407008A)
Amelia - 12-07-2024 - 14-07-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Di Benedetto Edoardo 2 ITA 2380   |  6 CM Casagrande Federico 2 ITA 2121 1 - 0

2 7 CM Rubini Alessandro 2 ITA 2086   |  2 FM Corvi Marco 2 ITA 2180 0 - 1

3 9 M Piva Giorgio 2 ITA 1992   |  4 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2139 0 - 1

4 5 FM Calavalle Giulio 2 ITA 2133   |  8 CM Palozza Flavio 2 ITA 2032 Â½ - Â½

5 43 1N Mesca Riccardo 1.5 ITA 1798   |  12 CM Rubinshtein Kamilla 2 ITA 1953 0 - 1

6 11 CM Moretti Filippo 1.5 ITA 1975   |  40 1N Graziani Emma 1.5 ITA 1810 Â½ - Â½

7 3 CM Brini Dario 1 ITA 2162   |  20 1N Perogio Lorenzo 1.5 ITA 1911 Â½ - Â½

8 24 1N Di Giacinto Gaudio 1 ITA 1900   |  10 FM Maxion Dirk 1 ITA 1980 0 - 1

9 13 CM Ruggeri Pietro 1 ITA 1951   |  26 1N Francario Felice Maria1 ITA 1894 0 - 1

10 15 1N Santoni Federico 1 ITA 1939   |  28 1N Di Pasquale Karol 1 ITA 1888 Â½ - Â½

11 27 1N Nardoni Matteo 1 ITA 1890   |  16 1N Baldo Gentile Giona Gabrie1 ITA 1931 Â½ - Â½

12 17 1N Grendene Luca 1 ITA 1920   |  30 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1873 Â½ - Â½

13 45 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1727   |  18 1N Battistelli Alessandro1 ITA 1917 1 - 0

14 19 1N Casagrande Filippo 1 ITA 1912   |  34 CM Gargiulo Tristano 1 ITA 1839 Â½ - Â½

15 21 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1906   |  42 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1806 0 - 1

16 46 2N Militerni Pierluigi 1 ITA 1690   |  22 1N Zincani Riccardo 1 ITA 1901 Â½ - Â½

17 31 CM Marino Giovanni 0.5 ITA 1856   |  14 CM Cardinali Egidio 0.5 ITA 1942 1 - 0

18 25 CM Gambardella Piero 0.5 ITA 1897   |  44 1N Marino Fabio 0.5 ITA 1742 Â½ - Â½

19 37 CM Rossi De Gasperis Pietro0.5 ITA 1822   |  36 1N Gambardella Pierluigi0.5 ITA 1825 1 - 0

20 23 1N De Marco Leonardo 0 ITA 1900   |  35 1N Buffoni Luca 0 ITA 1836 0 - 1

21 29 1N Craciun Dragos 0 ITA 1886   |  38 1N De Nisi Roberta 0 ITA 1815 Â½ - Â½

22 39 1N Colangeli Claudio 0 ITA 1812   |  32 1N Corvi Maddalena 0 ITA 1847 0 - 1

23 33 1N Delle Rose Giovanni 0 ITA 1843   |  41 1N Cosci Martino 0 ITA 1807 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE GRAN PRIX DELL UMBRIA - 4Â° WE AMELIA - A
(2407008A)
Amelia - 12-07-2024 - 14-07-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2139   |  1 IM Di Benedetto Edoardo 3 ITA 2380 0 - 1

2 2 FM Corvi Marco 3 ITA 2180   |  12 CM Rubinshtein Kamilla 3 ITA 1953 Â½ - Â½

3 6 CM Casagrande Federico 2 ITA 2121   |  5 FM Calavalle Giulio 2.5 ITA 2133 Â½ - Â½

4 8 CM Palozza Flavio 2.5 ITA 2032   |  7 CM Rubini Alessandro 2 ITA 2086 Â½ - Â½

5 26 1N Francario Felice Maria2 ITA 1894   |  9 M Piva Giorgio 2 ITA 1992 Â½ - Â½

6 10 FM Maxion Dirk 2 ITA 1980   |  40 1N Graziani Emma 2 ITA 1810 1 - 0

7 42 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1806   |  11 CM Moretti Filippo 2 ITA 1975 1 - 0

8 20 1N Perogio Lorenzo 2 ITA 1911   |  45 1N Mircoli Filippo 2 ITA 1727 1 - 0

9 28 1N Di Pasquale Karol 1.5 ITA 1888   |  3 CM Brini Dario 1.5 ITA 2162 0 - 1

10 30 1N Pastore Cosmas 1.5 ITA 1873   |  15 1N Santoni Federico 1.5 ITA 1939 0 - 1

11 16 1N Baldo Gentile Giona Gabrie1.5 ITA 1931   |  31 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1856 Â½ - Â½

12 37 CM Rossi De Gasperis Pietro1.5 ITA 1822   |  17 1N Grendene Luca 1.5 ITA 1920 Â½ - Â½

13 19 1N Casagrande Filippo 1.5 ITA 1912   |  46 2N Militerni Pierluigi 1.5 ITA 1690 1 - 0

14 22 1N Zincani Riccardo 1.5 ITA 1901   |  43 1N Mesca Riccardo 1.5 ITA 1798 0 - 1

15 34 CM Gargiulo Tristano 1.5 ITA 1839   |  27 1N Nardoni Matteo 1.5 ITA 1890 Â½ - Â½

16 32 1N Corvi Maddalena 1 ITA 1847   |  21 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1906 0 - 1

17 44 1N Marino Fabio 1 ITA 1742   |  24 1N Di Giacinto Gaudio 1 ITA 1900 0 - 1

18 35 1N Buffoni Luca 1 ITA 1836   |  25 CM Gambardella Piero 1 ITA 1897 Â½ - Â½

19 14 CM Cardinali Egidio 0.5 ITA 1942   |  36 1N Gambardella Pierluigi0.5 ITA 1825 0 - 1

20 41 1N Cosci Martino 0.5 ITA 1807   |  29 1N Craciun Dragos 0.5 ITA 1886 1 - 0

21 38 1N De Nisi Roberta 0.5 ITA 1815   |  33 1N Delle Rose Giovanni 0.5 ITA 1843 0 - 1

22 39 1N Colangeli Claudio 0 ITA 1812   |  23 1N De Marco Leonardo 0 ITA 1900 0 - 1

23 13 CM Ruggeri Pietro 1 ITA 1951   |  0 - F

24 18 1N Battistelli Alessandro1 ITA 1917   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE GRAN PRIX DELL UMBRIA - 4Â° WE AMELIA - A
(2407008A)
Amelia - 12-07-2024 - 14-07-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Di Benedetto Edoardo 4 ITA 2380   |  2 FM Corvi Marco 3.5 ITA 2180 Â½ - Â½

2 12 CM Rubinshtein Kamilla 3.5 ITA 1953   |  4 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2139 1 - 0

3 5 FM Calavalle Giulio 3 ITA 2133   |  10 FM Maxion Dirk 3 ITA 1980 1 - 0

4 20 1N Perogio Lorenzo 3 ITA 1911   |  8 CM Palozza Flavio 3 ITA 2032 0 - 1

5 15 1N Santoni Federico 2.5 ITA 1939   |  42 CM Chiesa Giuseppe 3 ITA 1806 1 - 0

6 3 CM Brini Dario 2.5 ITA 2162   |  19 1N Casagrande Filippo 2.5 ITA 1912 Â½ - Â½

7 43 1N Mesca Riccardo 2.5 ITA 1798   |  6 CM Casagrande Federico 2.5 ITA 2121 1 - 0

8 7 CM Rubini Alessandro 2.5 ITA 2086   |  26 1N Francario Felice Maria2.5 ITA 1894 1 - 0

9 11 CM Moretti Filippo 2 ITA 1975   |  31 CM Marino Giovanni 2 ITA 1856 0 - 1

10 40 1N Graziani Emma 2 ITA 1810   |  16 1N Baldo Gentile Giona Gabrie2 ITA 1931 Â½ - Â½

11 21 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1906   |  34 CM Gargiulo Tristano 2 ITA 1839 0 - 1

12 24 1N Di Giacinto Gaudio 2 ITA 1900   |  37 CM Rossi De Gasperis Pietro2 ITA 1822 1 - 0

13 27 1N Nardoni Matteo 2 ITA 1890   |  45 1N Mircoli Filippo 2 ITA 1727 1 - 0

14 33 1N Delle Rose Giovanni 1.5 ITA 1843   |  22 1N Zincani Riccardo 1.5 ITA 1901 0 - 1

15 25 CM Gambardella Piero 1.5 ITA 1897   |  30 1N Pastore Cosmas 1.5 ITA 1873 Â½ - Â½

16 46 2N Militerni Pierluigi 1.5 ITA 1690   |  28 1N Di Pasquale Karol 1.5 ITA 1888 0 - 1

17 23 1N De Marco Leonardo 1 ITA 1900   |  41 1N Cosci Martino 1.5 ITA 1807 Â½ - Â½

18 44 1N Marino Fabio 1 ITA 1742   |  32 1N Corvi Maddalena 1 ITA 1847 Â½ - Â½

19 29 1N Craciun Dragos 0.5 ITA 1886   |  14 CM Cardinali Egidio 0.5 ITA 1942 0 - 1

20 38 1N De Nisi Roberta 0.5 ITA 1815   |  39 1N Colangeli Claudio 0 ITA 1812 Â½ - Â½

21 9 M Piva Giorgio 2.5 ITA 1992   |  0 - F

22 17 1N Grendene Luca 2 ITA 1920   |  0 - F

23 35 1N Buffoni Luca 1.5 ITA 1836   |  0 - F

24 36 1N Gambardella Pierluigi1.5 ITA 1825   |  0 - F

25 13 CM Ruggeri Pietro 1 ITA 1951   |  0 - F

26 18 1N Battistelli Alessandro1 ITA 1917   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE GRAN PRIX DELL UMBRIA - 4Â° WE AMELIA - A
(2407008A)
Amelia - 12-07-2024 - 14-07-2024

1 Di Benedetto Edoardo
IM ITA   Elo FIDE: 2380 Perf: 2430 Media: 2064.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Di Giacinto Gaudio ITA 1900 480 0.92 1 1 1

2 N 10 FM Maxion Dirk ITA 1980 400 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Casagrande Federico ITA 2121 259 0.82 1 3 3

4 N 4 CM D 'antonio Neri ITA 2139 241 0.8 1 4 4

5 B 2 FM Corvi Marco ITA 2180 200 0.76 Â½ 4 4

4.22 4 4

2 Corvi Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2180 Perf: 2294 Media: 2053.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Gambardella Piero ITA 1897 283 0.84 1 1 1

2 B 13 CM Ruggeri Pietro ITA 1951 229 0.79 1 2 2

3 N 7 CM Rubini Alessandro ITA 2086 94 0.63 1 3 3

4 B 12 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1953 227 0.79 Â½ 3 3

5 N 1 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2380 -200 0.24 Â½ 3 3

3.29 3 3

3 Brini Dario
CM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 1984 Media: 1911.60 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Francario Felice Maria ITA 1894 268 0.83 1 1 1

2 N 12 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1953 209 0.77 0 1 1

3 B 20 1N Perogio Lorenzo ITA 1911 251 0.81 Â½ 1 1

4 N 28 1N Di Pasquale Karol ITA 1888 274 0.83 1 2 2

5 B 19 1N Casagrande Filippo ITA 1912 250 0.81 Â½ 2 2

4.05 2 2

4 D 'antonio Neri
CM ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 2103 Media: 2030.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Nardoni Matteo ITA 1890 249 0.81 1 1 1

2 B 15 1N Santoni Federico ITA 1939 200 0.76 1 2 2

3 N 9 M Piva Giorgio ITA 1992 147 0.7 1 3 3

4 B 1 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2380 -241 0.2 0 3 3

5 N 12 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1953 186 0.74 0 3 3

3.21 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE GRAN PRIX DELL UMBRIA - 4Â° WE AMELIA - A
(2407008A)
Amelia - 12-07-2024 - 14-07-2024

5 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 2231 Media: 1990.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Di Pasquale Karol ITA 1888 245 0.8 1 1 1

2 N 16 1N Baldo Gentile Giona GabrieITA 1931 202 0.76 1 2 2

3 B 8 CM Palozza Flavio ITA 2032 101 0.64 Â½ 2 2

4 N 6 CM Casagrande Federico ITA 2121 12 0.52 Â½ 2 2

5 B 10 FM Maxion Dirk ITA 1980 153 0.7 1 3 3

3.42 3 3

6 Casagrande Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2022 Media: 2021.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Craciun Dragos ITA 1886 235 0.79 1 1 1

2 B 19 1N Casagrande Filippo ITA 1912 209 0.77 1 2 2

3 N 1 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2380 -259 0.18 0 2 2

4 B 5 FM Calavalle Giulio ITA 2133 -12 0.48 Â½ 2 2

5 N 43 1N Mesca Riccardo ITA 1798 323 0.87 0 2 2

3.09 2 2

7 Rubini Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2129 Media: 1979.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Pastore Cosmas ITA 1873 213 0.77 1 1 1

2 N 18 1N Battistelli Alessandro ITA 1917 169 0.72 1 2 2

3 B 2 FM Corvi Marco ITA 2180 -94 0.37 0 2 2

4 N 8 CM Palozza Flavio ITA 2032 54 0.58 Â½ 2 2

5 B 26 1N Francario Felice Maria ITA 1894 192 0.75 1 3 3

3.19 3 3

8 Palozza Flavio
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 2219 Media: 1978.40 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 CM Marino Giovanni ITA 1856 176 0.73 1 1 1

2 B 21 CM Di Lascio Savino ITA 1906 126 0.67 1 2 2

3 N 5 FM Calavalle Giulio ITA 2133 -101 0.36 Â½ 2 2

4 B 7 CM Rubini Alessandro ITA 2086 -54 0.42 Â½ 2 2

5 N 20 1N Perogio Lorenzo ITA 1911 121 0.66 1 3 3

2.84 3 3

FSI - WE GRAN PRIX DELL UMBRIA - 4Â° WE AMELIA - A (2407008A) - Amelia - 12-07-2024 - 14-07-2024 - Pag. 13/23



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE GRAN PRIX DELL UMBRIA - 4Â° WE AMELIA - A
(2407008A)
Amelia - 12-07-2024 - 14-07-2024

9 Piva Giorgio
M ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 2041 Media: 1945.25 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Corvi Maddalena ITA 1847 145 0.69 1 1 1

2 N 22 1N Zincani Riccardo ITA 1901 91 0.62 1 2 2

3 B 4 CM D 'antonio Neri ITA 2139 -147 0.3 0 2 2

4 N 26 1N Francario Felice Maria ITA 1894 98 0.63 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.24 2 2

10 Maxion Dirk
FM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 2086 Media: 2013.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Delle Rose Giovanni ITA 1843 137 0.68 1 1 1

2 B 1 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2380 -400 0.08 0 1 1

3 N 24 1N Di Giacinto Gaudio ITA 1900 80 0.61 1 2 2

4 B 40 1N Graziani Emma ITA 1810 170 0.72 1 3 3

5 N 5 FM Calavalle Giulio ITA 2133 -153 0.3 0 3 3

2.39 3 3

11 Moretti Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1729 Media: 1800.20 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 CM Gargiulo Tristano ITA 1839 136 0.68 Â½ 0 0

2 N 46 2N Militerni Pierluigi ITA 1690 285 0.84 1 1 1

3 B 40 1N Graziani Emma ITA 1810 165 0.72 Â½ 1 1

4 N 42 CM Chiesa Giuseppe ITA 1806 169 0.72 0 1 1

5 B 31 CM Marino Giovanni ITA 1856 119 0.66 0 1 1

3.62 1 1

12 Rubinshtein Kamilla
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 2389 Media: 2023.00 W-We: 2.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Buffoni Luca ITA 1836 117 0.66 1 1 1

2 B 3 CM Brini Dario ITA 2162 -209 0.23 1 2 2

3 N 43 1N Mesca Riccardo ITA 1798 155 0.71 1 3 3

4 N 2 FM Corvi Marco ITA 2180 -227 0.21 Â½ 3 3

5 B 4 CM D 'antonio Neri ITA 2139 -186 0.26 1 4 4

2.07 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE GRAN PRIX DELL UMBRIA - 4Â° WE AMELIA - A
(2407008A)
Amelia - 12-07-2024 - 14-07-2024

13 Ruggeri Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1842 Media: 1966.33 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1N Gambardella Pierluigi ITA 1825 126 0.67 1 1 1

2 N 2 FM Corvi Marco ITA 2180 -229 0.21 0 1 1

3 B 26 1N Francario Felice Maria ITA 1894 57 0.58 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.46 1 1

14 Cardinali Egidio
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1689 Media: 1837.40 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 1822 120 0.66 Â½ 0 0

2 B 43 1N Mesca Riccardo ITA 1798 144 0.69 0 0 0

3 N 31 CM Marino Giovanni ITA 1856 86 0.62 0 0 0

4 B 36 1N Gambardella Pierluigi ITA 1825 117 0.66 0 0 0

5 N 29 1N Craciun Dragos ITA 1886 56 0.58 1 1 1

3.21 1 1

15 Santoni Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 2054 Media: 1904.20 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 1N De Nisi Roberta ITA 1815 124 0.67 1 1 1

2 N 4 CM D 'antonio Neri ITA 2139 -200 0.24 0 1 1

3 B 28 1N Di Pasquale Karol ITA 1888 51 0.57 Â½ 1 1

4 N 30 1N Pastore Cosmas ITA 1873 66 0.59 1 2 2

5 B 42 CM Chiesa Giuseppe ITA 1806 133 0.68 1 3 3

2.75 3 3

16 Baldo Gentile Giona Gabrie
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1901 Media: 1900.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 1N Colangeli Claudio ITA 1812 119 0.66 1 1 1

2 B 5 FM Calavalle Giulio ITA 2133 -202 0.24 0 1 1

3 N 27 1N Nardoni Matteo ITA 1890 41 0.56 Â½ 1 1

4 B 31 CM Marino Giovanni ITA 1856 75 0.6 Â½ 1 1

5 N 40 1N Graziani Emma ITA 1810 121 0.66 Â½ 1 1

2.72 1 1
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17 Grendene Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1836 Media: 1836.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 1N Graziani Emma ITA 1810 110 0.65 Â½ 0 0

2 N 34 CM Gargiulo Tristano ITA 1839 81 0.61 Â½ 0 0

3 B 30 1N Pastore Cosmas ITA 1873 47 0.57 Â½ 0 0

4 N 37 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 1822 98 0.63 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.46 0 0

18 Battistelli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1749 Media: 1873.33 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 1N Cosci Martino ITA 1807 110 0.65 1 1 1

2 B 7 CM Rubini Alessandro ITA 2086 -169 0.28 0 1 1

3 N 45 1N Mircoli Filippo ITA 1727 190 0.75 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.68 1 1

19 Casagrande Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1996 Media: 1923.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 CM Chiesa Giuseppe ITA 1806 106 0.64 1 1 1

2 N 6 CM Casagrande Federico ITA 2121 -209 0.23 0 1 1

3 B 34 CM Gargiulo Tristano ITA 1839 73 0.6 Â½ 1 1

4 B 46 2N Militerni Pierluigi ITA 1690 222 0.78 1 2 2

5 N 3 CM Brini Dario ITA 2162 -250 0.19 Â½ 2 2

2.44 2 2

20 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1981 Media: 1908.20 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 1N Mesca Riccardo ITA 1798 113 0.65 Â½ 0 0

2 B 37 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 1822 89 0.62 1 1 1

3 N 3 CM Brini Dario ITA 2162 -251 0.19 Â½ 1 1

4 B 45 1N Mircoli Filippo ITA 1727 184 0.74 1 2 2

5 B 8 CM Palozza Flavio ITA 2032 -121 0.34 0 2 2

2.54 2 2
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21 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1782 Media: 1853.20 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 1N Marino Fabio ITA 1742 164 0.72 1 1 1

2 N 8 CM Palozza Flavio ITA 2032 -126 0.33 0 1 1

3 B 42 CM Chiesa Giuseppe ITA 1806 100 0.64 0 1 1

4 N 32 1N Corvi Maddalena ITA 1847 59 0.58 1 2 2

5 B 34 CM Gargiulo Tristano ITA 1839 67 0.59 0 2 2

2.86 2 2

22 Zincani Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1810 Media: 1810.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 1N Mircoli Filippo ITA 1727 174 0.73 1 1 1

2 B 9 M Piva Giorgio ITA 1992 -91 0.38 0 1 1

3 N 46 2N Militerni Pierluigi ITA 1690 211 0.77 Â½ 1 1

4 B 43 1N Mesca Riccardo ITA 1798 103 0.64 0 1 1

5 N 33 1N Delle Rose Giovanni ITA 1843 58 0.58 1 2 2

3.1 2 2

23 De Marco Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1642 Media: 1791.00 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 2N Militerni Pierluigi ITA 1690 210 0.77 0 0 0

2 N 40 1N Graziani Emma ITA 1810 90 0.62 0 0 0

3 B 35 1N Buffoni Luca ITA 1836 64 0.59 0 0 0

4 N 39 1N Colangeli Claudio ITA 1812 88 0.62 1 1 1

5 B 41 1N Cosci Martino ITA 1807 93 0.63 Â½ 1 1

3.23 1 1

24 Di Giacinto Gaudio
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 2026 Media: 1953.40 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Di Benedetto Edoardo ITA 2380 -480 0.08 0 0 0

2 B 33 1N Delle Rose Giovanni ITA 1843 57 0.58 1 1 1

3 B 10 FM Maxion Dirk ITA 1980 -80 0.39 0 1 1

4 N 44 1N Marino Fabio ITA 1742 158 0.71 1 2 2

5 B 37 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 1822 78 0.61 1 3 3

2.37 3 3
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25 Gambardella Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1820 Media: 1891.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Corvi Marco ITA 2180 -283 0.16 0 0 0

2 N 36 1N Gambardella Pierluigi ITA 1825 72 0.6 Â½ 0 0

3 B 44 1N Marino Fabio ITA 1742 155 0.71 Â½ 0 0

4 N 35 1N Buffoni Luca ITA 1836 61 0.58 Â½ 0 0

5 B 30 1N Pastore Cosmas ITA 1873 24 0.53 Â½ 0 0

2.58 0 0

26 Francario Felice Maria
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 2006 Media: 2005.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Brini Dario ITA 2162 -268 0.17 0 0 0

2 B 35 1N Buffoni Luca ITA 1836 58 0.58 1 1 1

3 N 13 CM Ruggeri Pietro ITA 1951 -57 0.42 1 2 2

4 B 9 M Piva Giorgio ITA 1992 -98 0.37 Â½ 2 2

5 N 7 CM Rubini Alessandro ITA 2086 -192 0.25 0 2 2

1.79 2 2

27 Nardoni Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1963 Media: 1890.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM D 'antonio Neri ITA 2139 -249 0.19 0 0 0

2 N 38 1N De Nisi Roberta ITA 1815 75 0.6 1 1 1

3 B 16 1N Baldo Gentile Giona GabrieITA 1931 -41 0.44 Â½ 1 1

4 N 34 CM Gargiulo Tristano ITA 1839 51 0.57 Â½ 1 1

5 B 45 1N Mircoli Filippo ITA 1727 163 0.72 1 2 2

2.52 2 2

28 Di Pasquale Karol
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1948 Media: 1947.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Calavalle Giulio ITA 2133 -245 0.2 0 0 0

2 B 39 1N Colangeli Claudio ITA 1812 76 0.6 1 1 1

3 N 15 1N Santoni Federico ITA 1939 -51 0.43 Â½ 1 1

4 B 3 CM Brini Dario ITA 2162 -274 0.17 0 1 1

5 N 46 2N Militerni Pierluigi ITA 1690 198 0.76 1 2 2

2.16 2 2
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29 Craciun Dragos
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1533 Media: 1898.20 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Casagrande Federico ITA 2121 -235 0.21 0 0 0

2 N 42 CM Chiesa Giuseppe ITA 1806 80 0.61 0 0 0

3 B 38 1N De Nisi Roberta ITA 1815 71 0.6 Â½ 0 0

4 N 41 1N Cosci Martino ITA 1807 79 0.61 0 0 0

5 B 14 CM Cardinali Egidio ITA 1942 -56 0.42 0 0 0

2.45 0 0

30 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1858 Media: 1929.80 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Rubini Alessandro ITA 2086 -213 0.23 0 0 0

2 B 41 1N Cosci Martino ITA 1807 66 0.59 1 1 1

3 N 17 1N Grendene Luca ITA 1920 -47 0.43 Â½ 1 1

4 B 15 1N Santoni Federico ITA 1939 -66 0.41 0 1 1

5 N 25 CM Gambardella Piero ITA 1897 -24 0.47 Â½ 1 1

2.13 1 1

31 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1997 Media: 1924.40 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Palozza Flavio ITA 2032 -176 0.27 0 0 0

2 N 44 1N Marino Fabio ITA 1742 114 0.66 Â½ 0 0

3 B 14 CM Cardinali Egidio ITA 1942 -86 0.38 1 1 1

4 N 16 1N Baldo Gentile Giona GabrieITA 1931 -75 0.4 Â½ 1 1

5 N 11 CM Moretti Filippo ITA 1975 -119 0.34 1 2 2

2.05 2 2

32 Corvi Maddalena
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1687 Media: 1835.80 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Piva Giorgio ITA 1992 -145 0.31 0 0 0

2 B 45 1N Mircoli Filippo ITA 1727 120 0.66 0 0 0

3 N 39 1N Colangeli Claudio ITA 1812 35 0.55 1 1 1

4 B 21 CM Di Lascio Savino ITA 1906 -59 0.42 0 1 1

5 N 44 1N Marino Fabio ITA 1742 105 0.64 Â½ 1 1

2.58 1 1
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33 Delle Rose Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1732 Media: 1880.60 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Maxion Dirk ITA 1980 -137 0.32 0 0 0

2 N 24 1N Di Giacinto Gaudio ITA 1900 -57 0.42 0 0 0

3 B 41 1N Cosci Martino ITA 1807 36 0.55 Â½ 0 0

4 N 38 1N De Nisi Roberta ITA 1815 28 0.54 1 1 1

5 B 22 1N Zincani Riccardo ITA 1901 -58 0.42 0 1 1

2.25 1 1

34 Gargiulo Tristano
CM ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1993 Media: 1920.60 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Moretti Filippo ITA 1975 -136 0.32 Â½ 0 0

2 B 17 1N Grendene Luca ITA 1920 -81 0.39 Â½ 0 0

3 N 19 1N Casagrande Filippo ITA 1912 -73 0.4 Â½ 0 0

4 B 27 1N Nardoni Matteo ITA 1890 -51 0.43 Â½ 0 0

5 N 21 CM Di Lascio Savino ITA 1906 -67 0.41 1 1 1

1.95 1 1

35 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1824 Media: 1911.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1953 -117 0.34 0 0 0

2 N 26 1N Francario Felice Maria ITA 1894 -58 0.42 0 0 0

3 N 23 1N De Marco Leonardo ITA 1900 -64 0.41 1 1 1

4 B 25 CM Gambardella Piero ITA 1897 -61 0.42 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.59 1 1

36 Gambardella Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1816 Media: 1903.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Ruggeri Pietro ITA 1951 -126 0.33 0 0 0

2 B 25 CM Gambardella Piero ITA 1897 -72 0.4 Â½ 0 0

3 N 37 CM Rossi De Gasperis Pietro ITA 1822 3 0.5 0 0 0

4 N 14 CM Cardinali Egidio ITA 1942 -117 0.34 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.57 1 1
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37 Rossi De Gasperis Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1828 Media: 1899.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Cardinali Egidio ITA 1942 -120 0.34 Â½ 0 0

2 N 20 1N Perogio Lorenzo ITA 1911 -89 0.38 0 0 0

3 B 36 1N Gambardella Pierluigi ITA 1825 -3 0.5 1 1 1

4 B 17 1N Grendene Luca ITA 1920 -98 0.37 Â½ 1 1

5 N 24 1N Di Giacinto Gaudio ITA 1900 -78 0.39 0 1 1

1.98 1 1

38 De Nisi Roberta
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1634 Media: 1874.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Santoni Federico ITA 1939 -124 0.33 0 0 0

2 B 27 1N Nardoni Matteo ITA 1890 -75 0.4 0 0 0

3 N 29 1N Craciun Dragos ITA 1886 -71 0.4 Â½ 0 0

4 B 33 1N Delle Rose Giovanni ITA 1843 -28 0.46 0 0 0

5 B 39 1N Colangeli Claudio ITA 1812 3 0.5 Â½ 0 0

2.09 0 0

39 Colangeli Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1511 Media: 1876.20 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Baldo Gentile Giona GabrieITA 1931 -119 0.34 0 0 0

2 N 28 1N Di Pasquale Karol ITA 1888 -76 0.4 0 0 0

3 B 32 1N Corvi Maddalena ITA 1847 -35 0.45 0 0 0

4 B 23 1N De Marco Leonardo ITA 1900 -88 0.38 0 0 0

5 N 38 1N De Nisi Roberta ITA 1815 -3 0.5 Â½ 0 0

2.07 0 0

40 Graziani Emma
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1942 Media: 1941.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Grendene Luca ITA 1920 -110 0.35 Â½ 0 0

2 B 23 1N De Marco Leonardo ITA 1900 -90 0.38 1 1 1

3 N 11 CM Moretti Filippo ITA 1975 -165 0.28 Â½ 1 1

4 N 10 FM Maxion Dirk ITA 1980 -170 0.28 0 1 1

5 B 16 1N Baldo Gentile Giona GabrieITA 1931 -121 0.34 Â½ 1 1

1.63 1 1
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41 Cosci Martino
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1812 Media: 1883.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Battistelli Alessandro ITA 1917 -110 0.35 0 0 0

2 N 30 1N Pastore Cosmas ITA 1873 -66 0.41 0 0 0

3 N 33 1N Delle Rose Giovanni ITA 1843 -36 0.45 Â½ 0 0

4 B 29 1N Craciun Dragos ITA 1886 -79 0.39 1 1 1

5 N 23 1N De Marco Leonardo ITA 1900 -93 0.37 Â½ 1 1

1.97 1 1

42 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1996 Media: 1923.60 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Casagrande Filippo ITA 1912 -106 0.36 0 0 0

2 B 29 1N Craciun Dragos ITA 1886 -80 0.39 1 1 1

3 N 21 CM Di Lascio Savino ITA 1906 -100 0.36 1 2 2

4 B 11 CM Moretti Filippo ITA 1975 -169 0.28 1 3 3

5 N 15 1N Santoni Federico ITA 1939 -133 0.32 0 3 3

1.71 3 3

43 Mesca Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 2115 Media: 1965.60 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Perogio Lorenzo ITA 1911 -113 0.35 Â½ 0 0

2 N 14 CM Cardinali Egidio ITA 1942 -144 0.31 1 1 1

3 B 12 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1953 -155 0.29 0 1 1

4 N 22 1N Zincani Riccardo ITA 1901 -103 0.36 1 2 2

5 B 6 CM Casagrande Federico ITA 2121 -323 0.13 1 3 3

1.44 3 3

44 Marino Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1733 Media: 1881.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Di Lascio Savino ITA 1906 -164 0.28 0 0 0

2 B 31 CM Marino Giovanni ITA 1856 -114 0.34 Â½ 0 0

3 N 25 CM Gambardella Piero ITA 1897 -155 0.29 Â½ 0 0

4 B 24 1N Di Giacinto Gaudio ITA 1900 -158 0.29 0 0 0

5 B 32 1N Corvi Maddalena ITA 1847 -105 0.36 Â½ 0 0

1.56 0 0
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45 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1822 Media: 1893.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Zincani Riccardo ITA 1901 -174 0.27 0 0 0

2 N 32 1N Corvi Maddalena ITA 1847 -120 0.34 1 1 1

3 B 18 1N Battistelli Alessandro ITA 1917 -190 0.25 1 2 2

4 N 20 1N Perogio Lorenzo ITA 1911 -184 0.26 0 2 2

5 N 27 1N Nardoni Matteo ITA 1890 -163 0.28 0 2 2

1.4 2 2

46 Militerni Pierluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1767 Media: 1915.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N De Marco Leonardo ITA 1900 -210 0.23 1 1 1

2 B 11 CM Moretti Filippo ITA 1975 -285 0.16 0 1 1

3 B 22 1N Zincani Riccardo ITA 1901 -211 0.23 Â½ 1 1

4 N 19 1N Casagrande Filippo ITA 1912 -222 0.22 0 1 1

5 B 28 1N Di Pasquale Karol ITA 1888 -198 0.24 0 1 1

1.08 1 1
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